Cветодиодные лампы с углом свечения 38°
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
JCDR GU5.3 с линзой 38°
LED-JCDR-7W/3000K/GU5.3/38D/NR UL-00011187 7 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-7W/4000K/GU5.3/38D/NR UL-00011188 7 GU5.3 4000 белый 50×46 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-7W/6500K/GU5.3/38D/NR UL-00011189 7 GU5.3 6500 дневной 50×46 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/3000K/GU5.3/38D/NR UL-00011193 9 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 70 720 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/4000K/GU5.3/38D/NR UL-00011194 9 GU5.3 4000 белый 50×46 70 720 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/6500K/GU5.3/38D/NR UL-00011195 9 GU5.3 6500 дневной 50×46 70 720 38 картон 10 200
JCDR GU10 с линзой 38°
LED-JCDR-7W/3000K/GU10/38D/NR UL-00011184 7 GU10 3000 теплый белый 50×55 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-7W/4000K/GU10/38D/NR UL-00011185 7 GU10 4000 белый 50×55 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-7W/6500K/GU10/38D/NR UL-00011186 7 GU10 6500 дневной 50×55 55 560 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/3000K/GU10/38D/NR UL-00011190 9 GU10 3000 теплый белый 50×55 70 720 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/4000K/GU10/38D/NR UL-00011191 9 GU10 4000 белый 50×55 70 720 38 картон 10 200
LED-JCDR-9W/6500K/GU10/38D/NR UL-00011192 9 GU10 6500 дневной 50×55 70 720 38 картон 10 200
ЦОКОЛЬ
GU10
JCDR
ЦОКОЛЬ
GU5.3
JCDR
2
НОВИНКИ!
Специально для трековых
светильников